様式第1号(第5条関係)

  年  月  日

 浅口市長 様

事業実施代表者

住 所 浅口市

氏 名            印

ごみステーション施設整備補助金交付申請書

 下記のとおり、ごみステーション施設整備をしたいので、浅口市ごみステーション施設

整備補助金交付要綱(平成18年浅口市告示第70号)第5条第1項の規定により補助金の交付を

申請します。

記

1 補助金交付申請額              円

2 事 業 名

3 新設・修繕の別

4 事業実施場所

5 事業実施予定工期   着工      年  月  日

            竣工      年  月  日

6 添付書類 (1) 工事見積書

      (2) 関係者の合意書又は同意書

      (3) 位置図、敷地関係図、平面図及び立面図

      (4) その他市長が指定する書類